МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ  САД  №16 г. КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

  08.11.2021              Красноармейск    №98

О реализации социально – значимого проекта

С 1 сентября 2019 года в регионе реализуется проект «Культурный дневник

дошкольника Саратовской области». В соответствии с электронным пособием.

Размещенным на сайте ГАУ ДПО «СОИРО» в разделе «Проекты института – Культурный

дневник дошкольника», приказываю:

1. Заместителю заведующего по ВМР Герасимовой И.В.(д.48), Антонюк Е.А. (д.47)

организовать работу в старших и подготовительных группах ДОУ по участию в

проекте «Культурный дневник» с 01.11.2021 г.

2. Воспитателям групп воспользоваться ссылкой для скачивания   материалов

https://soiro.ru/content/o-proekte  с сайта ГАУ ДПО «СОИРО» в разделе Проекты

института – Культурный дневник дошкольника.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на зам.зав. по ВМР Герасимову

И.В.

4. Контроль оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №16 г. Красноармейска»   Л.С. Талагаева

С приказом ознакомлены:

И.В. Герасимова

Е.А. Антонюк

https://soiro.ru/content/o-proekte

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2021-11-25T11:20:07+0400
	Талагаева Любовь Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа